

CUSTOM-JEEP

Телефон : + 7 495 950 56 65

Получатель платежа	Индивидуальный Предприниматель Голубок Д.С. ИНН: 500108857637
Телефон	

Образец заполнения платежного поручения

Получатель ИНН : 500108857637 КПП : Индивидуальный Предприниматель Голубок Д.С.	Сч. №	40802810740000022193
Банк получателя ПАО Сбербанк г. Москва	БИК	044525225
	Сч.№	30101810400000000225

Счет № 1 237 от 08.06.2018

Плательщик	ООО"ФАРМИНТЕК" ИНН : 7717660726
------------	---------------------------------

Оплата по НЗ № 3838 от 29.05.2018 Автомобиль:Торнео гос№: С167УХ77

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг)	Ед-ца	Кол-во	Цена	Сумма
Работы				
Диагностика ходовой	шт	1	500.00	500.00
Мойка радиаторов	шт	3.500	1 500.00	5 250.00
Замена охлаждающей жидкости	шт	1	2 000.00	2 000.00
Сход-развал	шт	1	1 500.00	1 500.00
Замена передних стоек амортизаторов	шт	4.000	1 500.00	6 000.00
Замена задних амортизаторов	шт	1	3 000.00	3 000.00
С/У подрамника	шт	1	3 000.00	3 000.00
С/У МКПП	шт	1	10 000.00	10 000.00
Замена передней стойки стабилизатора	шт	2	600.00	1 200.00
Замена втулок переднего стабилизатора	шт	1	800.00	800.00
С/у защиты	шт	1	200.00	200.00
Замена заднего сальника коленчатого вала	шт	1	2 000.00	2 000.00
Замена сальника левого/правого переднего привода	шт	2	1 000.00	2 000.00
Замена масла МКПП	шт	1	800.00	800.00
Замена сцепления	шт	1	3 000.00	3 000.00
Запчасти				
С/У + балансировка 4-х колес	шт.	1.000	1 500.00	1 500.00
Заправка кондиционера	шт.	1.000	2 500.00	2 500.00
Motul Inugel Optimal Ultra	шт.	3.500	600.00	2 100.00
Дист. вода	л.	3.500	50.00	175.00
Амортизатор задний	шт.	2.000	8 000.00	16 000.00
Амортизатор передний 313503	шт.	2.000	6 000.00	12 000.00
Гидромуфта сцепления 510016010	шт.	1.000	6 300.00	6 300.00
Комплект сцепления 625304409	шт.	1.000	19 500.00	19 500.00
Опора в верх. пер. амортизатора VKDA35433T	шт.	1.000	7 700.00	7 700.00
Втулка перед стабилизатора 1748361	шт.	2.000	550.00	1 100.00
Тяга перед стабилизатора FDLS7924	шт.	2.000	1 300.00	2 600.00
Сальник полуоси	шт.	2.000	1 300.00	2 600.00
Сальник коленвала	шт.	1.000	8 500.00	8 500.00
Масло трансмиссионное	шт.	3.000	1 750.00	5 250.00

Итого	129 075.00
В том числе НДС	0.00
Предоплата	0.00
Всего к оплате	129 075.00

Сумма прописью: Сто двадцать девять тысяч семьдесят пять рублей 00 копеек

Стоимость указана без учета НДС в связи с осуществлением деятельности регулируемой ГЛ. 26.3 НК РФ (Единый налог на вмененный доход)

Руководитель предприятия _____ (Голубок Д. С.)

Главный бухгалтер _____ (Голубок Д. С.)

Выдал _____
(подпись ответственного лица от поставщика)

МП